

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำงานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข ๓๑๒๗/ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน มาบโป่ง - หัวไผ่ ตอน ๒

ระหว่าง กม.๓+๕๐๐-กม.๕+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๓๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานป้ายจราจรแบบแขวนสูง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๕๒,๘๗๑ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบัณฑิต จ้อยศิริ รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑ (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการ

๒. นายสัตยา พงษ์เม่น

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

๓. นายภานุพงษ์ วงศ์สาย

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการ

(นายวีรตรา จันทนรวงกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรี รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

โครงการ งานป้ายจราจร

สถานที่ดำเนินการ ทางหลวงหมายเลข 3127 ตอนควบคุม 0100 ตอน มาบโป่ง - หัวไผ่ ตอน 2 ระหว่าง กม.3+400-กม.5+000

เจ้าของ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1

แบบ จำนวน - แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ	405,369.68	1.3603	551,424.38	Factor F ดอกเบี้ย 6% ภาษี 7%
2	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHANG SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)	105,416.08	1.3603	143,397.49	
3	STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN WIDTH ≤ 20 M. (DWG.NO.RS-405)	508,497.62	1.3603	691,709.31	
4	STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM. (DWG.NO.RS-502 , 504)	144,078.75	1.3603	195,990.32	
5	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	2,747.10	1.3603	3,736.88	
สรุป	รวมเป็นเงินงบประมาณ			1,586,258.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ( ตัวอักษร )			1,552,871.00	หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**



( นายปิ่นนัทธ์ จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายลัดดา พงษ์เม่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายภาณุพงษ์ วงศ์สาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาากลาง

รหัสดำเนินงาน 31200 ลักษณะงาน ป้ายจราจร  
 ทางหลวงหมายเลข 3127 ตอนครบคุดม 0100 ตอน มาบโป่ง - ทวีไผ่ ตอน 2  
 ระหว่าง กม.3+400 - กม.5+000  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

จัดพิมพ์ ขดบุรี ราคา 23.00-23.99 บาท/ลิตร วันที่ 13 มี.ค. 63

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ ทน 3.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ	55.62	ตร.ม.	9,450.00	525,609.00
2	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHANG SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ ทน 2.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)	15.40	แห่ง	8,820.00	135,828.00
3	STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN WIDTH ≤ 20 M. (DWG.NO.RS-405)	2.00	แห่ง	345,854.00	691,708.00
4	STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM. (DWG.NO.RS-502 , 504)	2.00	แห่ง	97,995.00	195,990.00
5	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	3,736.00	3,736.00

รวมทั้งสิ้น 5 รายการ

1,552,871.00

เป็นเงิน หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งของทางหลวงชลบุรีที่ 1 ที่ คค 06082/พ.2/86/2563 ลว. 6 มี.ค. 2563

อนุมัติ

ลงชื่อ..... (นายปิ่นฉัตร ร้อยศิริ) รก.รช.ชท.(จ) ชลบุรีที่ 1 ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง	ลงชื่อ..... (นายชานนท์ พงษ์เอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายชานนท์ พงษ์เอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการและเลขานุการ	ลงชื่อ..... (นายวีระตรา จันทนวงษา) ผอ.ชท.ชลบุรี รักษาการ ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 1
--	--	--	---

"เอกสาร ก"

แบบวงกลมของขอมูลที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ


1. งานจ้างขุดบ่อระบายน้ำ รัศมี 31200 งานบ่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 3127 ตอนควนคูม 0100 ตอน มาบปิ้ง - หัวไผ่ ตอน 2

ระหว่าง กม. 3+400 - กม. 5+000

ปริมาณงาน 1 แห่ง

( นำมันคิดเขตน้ำขึ้น ปตท. จังหวัด ชลบุรี ราคา 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร วันที่ 13 มี.ค. 63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ปริมาณงาน		ค่าจ้าง		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)			เป็นเงิน	
1	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม. ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - เปะ - แผ่นล็กเกอร์พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ	ตร.ม.	55.62	7,288.20	405,369.68	405,369.68	9,914.10	1.3603	9,914.10	9,450.00	525,609.00
2	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม. ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - เปะ - แผ่นล็กเกอร์ พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)	ตร.ม.	15.40	6,845.20	105,416.08	105,416.08	9,311.50	1.3603	9,311.50	8,820.00	135,828.00
3	STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN WIDTH ≤ 20 M. (DWG.NO.RS-405)	แห่ง	2.00	254,248.81	508,497.62	508,497.62	345,854.60	1.3603	345,854.60	345,854.00	691,708.00
4	STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM. (DWG.NO.RS-502, 504)	แห่ง	2.00	72,039.38	144,078.75	144,078.75	97,995.10	1.3603	97,995.10	97,995.00	195,990.00
5	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	2,747.10	2,747.10	2,747.10	3,736.80	1.3603	3,736.80	3,736.00	3,736.00
รวมค่าจ้างต้นทูนทั้งหมด						1,166,109.23	รวมค่าจ้างทั้งหมด		1,552,871.00		
							ปรับยอด		0.00		
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,552,871.00		
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % ค่าจ้างล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)	ค่าจ้างต้นทูนงานทาง (ล้านบาท)		ADT.		FACTOR F (Additional Conditions)		FACTOR F umber				
	1.17		-		1.3603		1.3603				



(ลงนาม) .....  
 (นาย) วัฒนศักดิ์ จันทศิริ  
 วิศวกร, พ.ท. (๑)ชลบุรีที่ 1  
 ประธานกรรมการ

(ลงนาม) .....  
 (นาย) สตีลา พงษ์รัตน์  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 กรรมการและเลขานุการ

(ลงนาม) .....  
 (นาย) กานพงษ์ วงศ์สัย  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 กรรมการและเลขานุการ